

江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关  
服务招标公告

(招标编号: XZL-SB-20250731-025)

项目所在地区: 江苏省淮安市淮安区

### 一、招标条件

本江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为, 招标人为江苏苏盐井神股份有限公司。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模: 江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务, 具体详见招标文件中的技术规范书。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务

### 三、投标人资格要求

江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务:

投标人资格要求

本次招标要求投标人须具备以下资格条件:

(1) 资质要求:

投标人是响应招标、参加投标竞争的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织, 并且为制造商。提供加载有统一社会信用代码的营业执照复印件或其他证明合法身份的文件复印件。

(2) 财务要求: 提供连续三年(2022年度、2023年度和2024年度)经第三方审计的财务报告复印件, 成立年份不足的, 提供成立以后的经审计的财务报告复印件, 财务报表审计报告至少包括审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表。财务报告存在下列情形之一投标将被否决: ①有否定意见、保留意见或无法表示意见; ②资产负债率高于70%(含); ③连续三年净利润为负数。

(3) 投标人(投标设备)业绩:

投标人自2022年1月1日以来(以合同签订时间为准), 至少具有一份合同中单级单吸化工流程离心泵设备合计金额在1000万元及以上的成功供货业绩。

投标文件中提供上述要求业绩合同复印件、合同对应的增值税发票复印件(附发票清单明细, 一个合同列一个发票清单明细, 所提供发票必须上传到“国家税务总局全国增值税发票查验平台”, 开票日期须在2022年1月1日后且本项目招标公告开始发布之日前, 所提供的

发票总金额不得低于合同金额的70%)、验收合格单或其他可证明设备质量合格的证明材料。

注：如合同中不能反映设备参数的，还须提供相对应的技术协议或技术文件或其他能反映设备参数的证明材料，仍不能反映设备参数的，不予认可。合同中应能体现单级单吸化工流程离心泵金额。未按要求提供材料的业绩不予认可。

(4) 信誉要求：投标人近三年未发生过重大质量事故和重大安全事故，在投标文件递交截止日期前在“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)网站无失信惩戒记录、未被“国家企业信用信息公示系统”(www.gsxt.gov.cn)网站列为严重违法失信名单(黑名单)。

(提供①加盖投标人公章的承诺书、②在“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)网站下载的“法人和非法人组织公共信用信息报告”、③在国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)网站出具的“企业信用信息公示报告”，所需材料缺一不可，否则视为未提供。报告生成时间(日期)必须在本项目招标公告发布后。)

(5) 其他要求：

① 投标人必须承诺投标文件中所提供的发票均已在“国家税务总局全国增值税发票查验平台”上传。(提供加盖投标人公章的承诺书原件)

② 投标人从注册成立后至参加本投标之日止，在企业销售经营活动中，没有发生和经人民法院判决生效的行贿行为。(提供加盖投标人公章的承诺书原件)

③ 本次招标不接受联合体投标。

本项目不允联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-01 08:00到2025-08-08 17:00

获取方式：招标文件的获取 4.1 招标文件获取截止时间：2025年8月8日17时00分。(北京时间，下同) 4.2 苏盐井神招标与采购管理系统电子平台注册、招标文件获取(鑫智链电子交易平台www.njxic.com)、手机下载中招互连 APP办理上海 CA 电子证书(单位证书)流程：4.2.1 苏盐井神招标与采购管理系统电子平台注册流程：凡有意参加投标者，请于招标文件获取时间内登录苏盐井神招标与采购管理系统(http://cgpt.jssyjsgf.com)进行注册及完善资料，并下载“单位注册证明”。(“单位注册证明”的下载时间应在本项目招标公告发布之后，已经注册的不需要重复注册，登录后直接下载“单位注册证明”)，将“单位注册证明”及本项目联系人姓名及电话发送至邮箱(389285829@qq.com)。4.2.2 招标文件获取(鑫智链电子交易平台www.njxic.com)、手机下载中招互连 APP办理上海 CA 电子证书(单位证书)流程：(1) 登录鑫智链电子交易平台(www.njxic.com)注册并完善信息(注册时的联系人须为负责本项目的联系人。投标人注册的联系人信息错误是其自身的风险，招标人及招标代理机构对此不承担责任)，在鑫智链电子交易平台的下载专区-下载【投标管家】工具，在【投标管家】工具中获取招标文件、编制投标文件并投标。鑫智链电子平台注册及操作咨询电话：025-57072174、025-57074906、18362096499。

(2) 在手机的应用商店搜索并下载 中招互连 APP，注册并验证身份后购买上海 CA 电子证书(单位章)，购买时选择“鑫智链电子交易平台”。人工客服电话4006664230。(3) 投标

人支付平台服务费后可下载本项目的招标文件，平台服务费为人民币800元，接受在线扫码支付或在线网银转账。请投标人务必在招标文件获取截止日之前下载招标文件。4.3如不按上述要求获取招标文件的投标人，招标人/招标代理机构将不接收该投标人所递交的投标文件。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-21 14:00

递交方式：①线下纸质版投标文件、U盘（内含投标文件电子版）投标，请递交纸质版投标文件（一式7份，其中正本1份、副本6份和U盘一份），当正本与副本不一致时，以正本为准。②同时在鑫智链电子交易平台网上投标，电子版投标文件必须上传到鑫智链电子交易平台（www.njxic.com）：使用[投标管家]进行上传电子版投标文件，电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同(如有不一致，以纸质版投标文件为准)。

## 六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-21 14:00

开标地点：采用远程异地开标方式(腾讯会议开标)

## 七、其他

招标公告

江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务招标公告

（招标编号：XZL-SB-20250731-025）

### 1. 招标条件

本招标项目江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务 招标人为江苏苏盐井神股份有限公司，招标项目资金来自企业自筹+银行贷款（资金来源），出资比例为企业自筹35%，银行贷款65%。。该项目已具备招标条件，现对江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务（设备名称）采购进行公开招标。

### 2. 项目概况与招标范围

#### 2.1 招标编号：

2.2 招标内容：江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务，具体详见招标文件中的技术规范书。

#### 2.3 招标设备清单：（具体详见技术规范书）

序号	名称	设备位号	单位	数量	备注
----	----	------	----	----	----

制盐车间

1	精卤泵	P-2101A/B、P-2201A/B	台套	4	
---	-----	---------------------	----	---	--

2	精卤泵	P-2101C/D、P-2201C/D	台套	4	
---	-----	---------------------	----	---	--

3	精卤泵	P-2101E/F、P-2201E/F	台套	4	
---	-----	---------------------	----	---	--

4	洗气泵	P-2102A/B、P-2202A/B			
---	-----	---------------------	--	--	--

		P-2103A/B、P-2203A/B			
--	--	---------------------	--	--	--

		P-2104A/B、P-2204A/B	台套	12	
--	--	---------------------	----	----	--

5 冷凝水泵 P-2105A/B、P-2205A/B  
P-2106A/B、P-2206A/B  
P-2107A/B、P-2207A/B 台套 12

6 冷凝水泵 P-2108A/B、P-2208A/B 台套 4

7 冷凝水泵 P-2109A/B、P-2209A/B 台套 4

8 转料泵 P-2111A/B、P-2211A/B 台套 4

9 转料泵 P-2112A/B、P-2212A/B 台套 4

10 母液泵 P-2113A/B、P-2213A/B 台套 4

11 盐浆泵 P-2115A/B、P-2215A/B 台套 4

12 盐浆泵 P-2116A/B、P-2216A/B 台套 4

13 盐甩后液泵 P-2117A/B、P-2217A/B 台套 4

14 混合卤水泵 P-2118A/B、P-2218A/B 台套 4

15 盐浆泵 P-2119A/B、P-2219A/B 台套 4

16 压缩机配套  
冷却水泵 P-2122A/B、P-2222A/B 台套 4

17 洗水泵 P-2301A 台套 1

18 倒排泵 P-2301B 台套 1

19 制盐母液泵 P-2302A/B 台套 2

20 回矿水泵 P-2303A/B/C 台套 3

21 乏水泵 P-2304A/B 台套 2

22 外供水泵 P-2305A/B 台套 2

23 罐壁清洗泵 P-2306A/B 台套 2

24 液体盐泵 P-2307A/B 台套 2

25 密封水泵 P-2308A/B 台套 2

26 冲洗水泵 P-2309A/B 台套 2

净化车间

1 超滤加料泵 P-1140A/B/C/D 台套 4

2 一级泥浆泵 P-1151~1157 台套 7

3 二级泥浆泵 P-1161~1167 台套 7

4 精制原卤泵 P-1210A/B 台套 2

5 超滤加料泵 P-1230A/B 台套 2

6 泥浆转料泵 P-1310A/B 台套 2

7 沉降转料泵 P-1320A/B 台套 2

8 调浆泵 P-1330A/B 台套 2

9 滤液泵 P-1340A/B 台套 2

10 母液泵 P-1350A/B 台套 2

11 废水泵 P-1360 台套 2

12 液体盐泵 P-1551A/B 台套 2

- 13 低硝卤水泵 P-1560A/B 台套 2
- 14 高硝卤水泵 P-1580A/B 台套 2
- 15 密封水泵 P-1590A/B 台套 2
- 16 一级絮凝剂溶液泵 P-1611A/B 台套 2
- 17 二级絮凝剂溶液泵 P-1612A/B 台套 2
- 18 氢氧化钙溶液泵 P-1624A/B 台套 2
- 19 氢氧化钙溶液泵 P-1634A/B 台套 2
- 20 氢氧化钙溶液泵 P-1640A/B 台套 2
- 21 碳酸钠溶液泵 P-1654A/B 台套 2
- 22 碳酸钠溶液泵 P-1664A/B 台套 2
- 23 碳酸钠溶液泵 P-1670A/B 台套 2
- 24 碳酸钠溶液泵 P-1671A/B 台套 2
- 25 碳酸钠溶液泵 P-1714A/B 台套 2
- 26 碳酸钠溶液泵 P-1715A/B 台套 2
- 27 亚硫酸钠溶液泵 P-1720A/B 台套 2
- 28 亚硫酸钠溶液泵 P-1721A/B 台套 2
- 29 氢氧化钠溶液卸料泵 P-1730 台套 1
- 30 氢氧化钠溶液泵 P-1731A/B 台套 2
- 31 氢氧化钠溶液泵 P-1732A/B 台套 2

2.4 交货地点：江苏省淮安市淮安区本项目建设现场指定交货地。

2.5 交货期：合同签订生效后6个月内交清全部货物（如因招标方原因需推迟交货期，则招标方应提前通知投标方）。

### 3. 投标人资格要求

本次招标要求投标人须具备以下资格条件：

#### （1）资质要求：

投标人是响应招标、参加投标竞争的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，并且为制造商。提供加载有统一社会信用代码的营业执照复印件或其他证明合法身份的文件复印件。

（2）财务要求：提供连续三年（2022年度、2023年度和2024年度）经第三方审计的财务报告复印件，成立年份不足的，提供成立以后的经审计的财务报告复印件，财务报表审计报告至少包括审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表。财务报告存在下列情形之一投标将被否决：①有否定意见、保留意见或无法表示意见；②资产负债率高于70%（含）；③连续三年净利润为负数。

#### （3）投标人（投标设备）业绩：

投标人自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准），至少具有一份合同中单级单吸化工流程离心泵设备合计金额在1000万元及以上的成功供货业绩。

投标文件中提供上述要求业绩合同复印件、合同对应的增值税发票复印件（附发票清单明细，一个合同列一个发票清单明细，所提供发票必须上传到“国家税务总局全国增值税发

票查验平台”，开票日期须在2022年1月1日后且本项目招标公告开始发布之日前，所提供的发票总金额不得低于合同金额的70%）、验收合格单或其他可证明设备质量合格的证明材料。

注：如合同中不能反映设备参数的，还须提供相对应的技术协议或技术文件或其他能反映设备参数的证明材料，仍不能反映设备参数的，不予认可。合同中应能体现单级单吸化工流程离心泵金额。未按要求提供材料的业绩不予认可。

(4) 信誉要求：投标人近三年未发生过重大质量事故和重大安全事故，在投标文件递交截止日期前在“信用中国”（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）网站无失信惩戒记录、未被“国家企业信用信息公示系统”（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）网站列为严重违法失信名单（黑名单）。

（提供①加盖投标人公章的承诺书、②在“信用中国”（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）网站下载的“法人和非法人组织公共信用信息报告”、③在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）网站出具的“企业信用信息公示报告”，所需材料缺一不可不予认可，否则视为未提供。报告生成时间（日期）必须在本项目招标公告发布后。）。

(5) 其他要求：

① 投标人必须承诺投标文件中所提供的发票均已在“国家税务总局全国增值税发票查验平台”上传。（提供加盖投标人公章的承诺书原件）

② 投标人从注册成立后至参加本投标之日止，在企业销售经营活动中，没有发生和经人民法院判决生效的行贿行为。（提供加盖投标人公章的承诺书原件）

③ 本次招标不接受联合体投标。

#### 4. 招标文件的获取

4.1 招标文件获取截止时间：2025年8月8日17时00分。（北京时间，下同）

4.2 苏盐井神招标与采购管理系统电子平台注册、招标文件获取（鑫智链电子交易平台[www.njxic.com](http://www.njxic.com)）、手机下载中招互连 APP办理上海 CA 电子证书（单位证书）流程：

4.2.1 苏盐井神招标与采购管理系统电子平台注册流程：

凡有意参加投标者，请于招标文件获取时间内登录苏盐井神招标与采购管理系统（<http://cgpt.jssyjsjgf.com>）进行注册及完善资料，并下载“单位注册证明”。（“单位注册证明”的下载时间应在本项目招标公告发布之后，已经注册的不需要重复注册，登录后直接下载“单位注册证明”），将“单位注册证明”及本项目联系人姓名及电话发送至邮箱（[389285829@qq.com](mailto:389285829@qq.com)）。

4.2.2 招标文件获取（鑫智链电子交易平台[www.njxic.com](http://www.njxic.com)）、手机下载中招互连 APP办理上海 CA 电子证书（单位证书）流程：

(1) 登录鑫智链电子交易平台（[www.njxic.com](http://www.njxic.com)）注册并完善信息（注册时的联系人须为负责本项目的联系人。投标人注册的联系人信息错误是其自身的风险，招标人及招标代理机构对此不承担责任），在鑫智链电子交易平台的下载专区-下载【投标管家】工具，在【投标管家】工具中获取招标文件、编制投标文件并投标。鑫智链电子平台注册及操作咨询电话：025-57072174、025-57074906、18362096499。

(2) 在手机的应用商店搜索并下载中招互连 APP，注册并验证身份后购买上海 CA 电子证书（单位章），购买时选择“鑫智链电子交易平台”。人工客服电话4006664230。

(3) 投标人支付平台服务费后可下载本项目的招标文件，平台服务费为人民币800元，接受在线扫码支付或在线网银转账。请投标人务必在招标文件获取截止日之前下载招标文件。

4.3 如不按上述要求获取招标文件的投标人，招标人/招标代理机构将不接收该投标人所递交的投标文件。

#### 5. 投标文件的递交

5.1、投标方式：①线下纸质版投标文件、U盘（内含投标文件电子版）投标，请递交纸质版投标文件（一式7份，其中正本1份、副本6份和U盘一份），当正本与副本不一致时，以正本为准。②同时在鑫智链电子交易平台网上投标，电子版投标文件必须上传到鑫智链电子交易平台（www.njxic.com）：使用[投标管家]进行上传电子版投标文件，电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同(如有不一致，以纸质版投标文件为准)。

5.2 投标文件接收截止时间（同开标时间）：2025年8月21日14时00分（北京时间）。

5.3 纸质投标文件快递方式邮寄（以快递实际到达时间为准）。邮寄地址：南京市六合区大厂街道宁钢路77号南钢综合楼6楼612室，收件人：严斌，电话：13951604028。

5.4 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人/招标代理不予受理。

#### 6. 发布公告的媒介

本次招标公告在<http://www.jszbtb.com/>（江苏省招标投标公共服务平台）、鑫智链电子交易平台（www.njxic.com）、<http://cgpt.jssyjsgf.com>（苏盐井神招标中心官网）发布。

#### 7. 特别提醒：

(1) 招标人的职工直接控制或间接控制的公司不得参与本单位的采购投标活动。

(2) 招标人职工有曾在投标供应商公司任职、兼职或者持有股份（非控股）的，以及与投标供应商的人员有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系的，职工和投标人应当在投标前主动向招标人或其上级单位的主管机构以书面形式进行报告，并提出书面投标申请，没有获得招标人同意批准的，不得参加本单位的采购投标。

(3) 不同投标人单位的负责人为同一人或者存在控股、管理关系的，不得参加同一标段的投标或者未划分标段的同一采购项目的投标。

(4) 存在上述关系未主动报告或主动报告未获得同意就参与投标的，该投标则视为否决投标。因弄虚作假过关而中标的一经发现中标无效处理，并将其列入单位供应商黑名单、对相关人员严肃追责。

#### 8. 其他

##### 8.1 投标保证金

(1) 投标保证金的形式：电汇或网银转账

(2) 投标保证金的金额：人民币20万元

(3) 缴纳方式：网银转账

(4) 收款名称：南京鑫智链科技信息有限公司

开户行：中国银行南京南钢支行

账号：501467823691



# 招标公告

江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备  
采购及相关服务招标公告  
(招标编号: XZL-SB-20250731-025)

## 1. 招标条件

本招标项目江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务 招标人为江苏苏盐井神股份有限公司, 招标项目资金来自企业自筹+银行贷款(资金来源), 出资比例为企业自筹 35%, 银行贷款 65%。。该项目已具备招标条件, 现对江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务(设备名称)采购进行公开招标。

## 2. 项目概况与招标范围

2.1 招标编号:

2.2 招标内容: 江苏苏盐井神股份有限公司储气库卤水制盐综合利用工程所需离心泵设备采购及相关服务, 具体详见招标文件中的技术规范书。

2.3 招标设备清单: (具体详见技术规范书)

序号	名称	设备位号	单位	数量	备注
制盐车间					
1	精卤泵	P-2101A/B、P-2201A/B	台套	4	
2	精卤泵	P-2101C/D、P-2201C/D	台套	4	
3	精卤泵	P-2101E/F、P-2201E/F	台套	4	
4	洗气泵	P-2102A/B、P-2202A/B P-2103A/B、P-2203A/B P-2104A/B、P-2204A/B	台套	12	
5	冷凝水泵	P-2105A/B、P-2205A/B P-2106A/B、P-2206A/B P-2107A/B、P-2207A/B	台套	12	
6	冷凝水泵	P-2108A/B、P-2208A/B	台套	4	
7	冷凝水泵	P-2109A/B、P-2209A/B	台套	4	
8	转料泵	P-2111A/B、P-2211A/B	台套	4	
9	转料泵	P-2112A/B、P-2212A/B	台套	4	
10	母液泵	P-2113A/B、P-2213A/B	台套	4	
11	盐浆泵	P-2115A/B、P-2215A/B	台套	4	

12	盐浆泵	P-2116A/B、P-2216A/B	台套	4	
13	盐甩后液泵	P-2117A/B、P-2217A/B	台套	4	
14	混合卤水泵	P-2118A/B、P-2218A/B	台套	4	
15	盐浆泵	P-2119A/B、P-2219A/B	台套	4	
16	压缩机配套 冷却水泵	P-2122A/B、P-2222A/B	台套	4	
17	洗水泵	P-2301A	台套	1	
18	倒排泵	P-2301B	台套	1	
19	制盐母液泵	P-2302A/B	台套	2	
20	回矿水泵	P-2303A/B/C	台套	3	
21	乏水泵	P-2304A/B	台套	2	
22	外供水泵	P-2305A/B	台套	2	
23	罐壁清洗泵	P-2306A/B	台套	2	
24	液体盐泵	P-2307A/B	台套	2	
25	密封水泵	P-2308A/B	台套	2	
26	冲洗水泵	P-2309A/B	台套	2	
净化车间					
1	超滤加料泵	P-1140A/B/C/D	台套	4	
2	一级泥浆泵	P-1151~1157	台套	7	
3	二级泥浆泵	P-1161~1167	台套	7	
4	精制原卤泵	P-1210A/B	台套	2	
5	超滤加料泵	P-1230A/B	台套	2	
6	泥浆转料泵	P-1310A/B	台套	2	
7	沉降转料泵	P-1320A/B	台套	2	
8	调浆泵	P-1330A/B	台套	2	
9	滤液泵	P-1340A/B	台套	2	
10	母液泵	P-1350A/B	台套	2	
11	废水泵	P-1360	台套	2	
12	液体盐泵	P-1551A/B	台套	2	
13	低硝卤水泵	P-1560A/B	台套	2	
14	高硝卤水泵	P-1580A/B	台套	2	
15	密封水泵	P-1590A/B	台套	2	
16	一级絮凝剂溶液泵	P-1611A/B	台套	2	
17	二级絮凝剂溶液泵	P-1612A/B	台套	2	
18	氢氧化钙溶液泵	P-1624A/B	台套	2	
19	氢氧化钙溶液泵	P-1634A/B	台套	2	
20	氢氧化钙溶液泵	P-1640A/B	台套	2	
21	碳酸钠溶液泵	P-1654A/B	台套	2	
22	碳酸钠溶液泵	P-1664A/B	台套	2	
23	碳酸钠溶液泵	P-1670A/B	台套	2	
24	碳酸钠溶液泵	P-1671A/B	台套	2	
25	碳酸钠溶液泵	P-1714A/B	台套	2	

26	碳酸钠溶液泵	P-1715A/B	台套	2	
27	亚硫酸钠溶液泵	P-1720A/B	台套	2	
28	亚硫酸钠溶液泵	P-1721A/B	台套	2	
29	氢氧化钠溶液卸料 泵	P-1730	台套	1	
30	氢氧化钠溶液泵	P-1731A/B	台套	2	
31	氢氧化钠溶液泵	P-1732A/B	台套	2	

2.4 交货地点：江苏省淮安市淮安区本项目建设现场指定交货地。

2.5 交货期：合同签订生效日后 6 个月内交清全部货物（如因招标方原因需推迟交货期，则招标方应提前通知投标方）。

### 3.投标人资格要求

本次招标要求投标人须具备以下资格条件：

(1) 资质要求：

投标人是响应招标、参加投标竞争的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，并且为制造商。提供加载有统一社会信用代码的营业执照复印件或其他证明合法身份的文件复印件。

(2) 财务要求：提供连续三年（2022 年度、2023 年度和 2024 年度）经第三方审计的财务报告复印件，成立年份不足的，提供成立以后的经审计的财务报告复印件，财务报表审计报告至少包括审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表。财务报告存在下列情形之一投标将被否决：①有否定意见、保留意见或无法表示意见；②资产负债率高于 70%（含）；③连续三年净利润为负数。

(3) 投标人（投标设备）业绩：

投标人自 2022 年 1 月 1 日以来（以合同签订时间为准），至少具有一份合同中单级单吸化工流程离心泵设备合计金额在 1000 万元及以上的成功供货业绩。

投标文件中提供上述要求业绩合同复印件、合同对应的增值税发票复印件（附发票清单明细，一个合同列一个发票清单明细，所提供发票必须上传到“国家税务总局全国增值税发票查验平台”，开票日期须在 2022 年 1 月 1 日后且本项目招标公告开始发布之日前，所提供的发票总金额不得低于合同金额的 70%）、验收合格单或其他可证明设备质量合格的证明材料。

注：如合同中不能反映设备参数的，还须提供相对应的技术协议或技术文件或其他能反映设备参数的证明材料，仍不能反映设备参数的，不予认可。合同中应能体现单级单吸化工流程离心泵金额。未按要求提供材料的业绩不予认可。

(4) 信誉要求：投标人近三年未发生过重大质量事故和重大安全事故，在投标文件递交截止日期前在“信用中国”（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）网站无失信惩戒记录、未被“国家企业信用信息公示系统”（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）网站列为严重违法失信名单（黑名单）。（提供①加盖投标人公章的承诺书、②在“信用中国”（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）网站下载的“法人和非法人组织公共信用信息报告”、③在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）网站出具的“企业信用信息公示报告”，所需材料缺一不可不予认可，否则视为未提供。报告生成时间（日期）必须在本项目招标公告发布后。）。

(5) 其他要求：

① 投标人必须承诺投标文件中所提供的发票均已在“国家税务总局全国增值税发票查验平台”上传。（提供加盖投标人公章的承诺书原件）

②投标人从注册成立后至参加本投标之日止，在企业销售经营活动中，没有发生和经人民法院判决生效的行贿行为。(提供加盖投标人公章的承诺书签原件)

③本次招标不接受联合体投标。

## 4.招标文件的获取

4.1 招标文件获取截止时间：2025年8月8日17时00分。(北京时间，下同)

4.2 苏盐井神招标与采购管理系统电子平台注册、招标文件获取（鑫智链电子交易平台 [www.njxic.com](http://www.njxic.com)）、手机下载**中招互连** APP 办理上海 CA 电子证书（单位证书）流程：

4.2.1 苏盐井神招标与采购管理系统电子平台注册流程：

凡有意参加投标者，请于招标文件获取时间内登录苏盐井神招标与采购管理系统 (<http://cgpt.jssyjsgf.com>) 进行注册及完善资料，并下载“单位注册证明”。（“单位注册证明”的下载时间应在本项目招标公告发布之后，已经注册的不需要重复注册，登录后直接下载“单位注册证明”），将“单位注册证明”及本项目联系人姓名及电话发送至邮箱（[389285829@qq.com](mailto:389285829@qq.com)）。

4.2.2 招标文件获取（鑫智链电子交易平台 [www.njxic.com](http://www.njxic.com)）、手机下载**中招互连** APP 办理上海 CA 电子证书（单位证书）流程：

(1) 登录鑫智链电子交易平台 ([www.njxic.com](http://www.njxic.com)) 注册并完善信息（注册时的联系人须为负责本项目的联系人。投标人注册的联系人信息错误是其自身的风险，招标人及招标代理机构对此不承担责任），在鑫智链电子交易平台的**下载专区**-下载【**投标管家**】工具，在【**投标管家**】工具中**获取招标文件**、编制投标文件并投标。鑫智链电子平台注册及操作咨询电话：025-57072174、025-57074906、18362096499。

(2) 在手机的应用商店搜索并下载 **中招互连** APP，注册并验证身份后购买上海 CA 电子证书（单位章），购买时选择“鑫智链电子交易平台”。人工客服电话 4006664230。

(3) 投标人支付平台服务费后可下载本项目的招标文件，平台服务费为人民币 800 元，接受在线扫码支付或在线网银转账。请投标人务必在招标文件获取截止日之前下载招标文件。

4.3 如不按上述要求获取招标文件的投标人， 招标人/招标代理机构将不接收该投标人所递交的投标文件。

## 5.投标文件的递交

5.1、 投标方式：①线下纸质版投标文件、U 盘（内含投标文件电子版）投标，请递交纸质版投标文件（一式 7 份，其中正本 1 份、副本 6 份和 U 盘一份），当正本与副本不一致时，以正本为准。②同时在鑫智链电子交易平台网上投标，电子版投标文件必须上传到鑫智链电子交易平台（www.njxic.com）：使用[投标管家]进行上传电子版投标文件，电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同（如有不一致，以纸质版投标文件为准）。

5.2 投标文件接收截止时间（同开标时间）：2025 年 8 月 21 日 14 时 00 分（北京时间）。

5.3 纸质投标文件快递方式邮寄（以快递实际到达时间为准）。邮寄地址：南京市六合区大厂街道宁钢路 77 号南钢综合楼 6 楼 612 室，收件人：严斌，电话：13951604028。

5.4 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人/招标代理不予受理。

## 6.发布公告的媒介

本次招标公告在 <http://www.jszbtb.com/>（江苏省招标投标公共服务平台）、鑫智链电子交易平台（www.njxic.com）、<http://cgpt.jssyjsgf.com>（苏盐井神招标中心官网）发布。

## 7.特别提醒：

（1）招标人的职工直接控制或间接控制的公司不得参与本单位的采购投标活动。

（2）招标人职工有曾在投标供应商公司任职、兼职或者持有股份（非控股）的，以及与投标供应商的人员有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系的，职工和投标人应当在投标前主动向招标人或其上级单位的主管机构以书面形式进行报告，并提出书面投标申请，没有获得招标人同意批准的，不得参加本单位的采购投标。

（3）不同投标人单位的负责人为同一人或者存在控股、管理关系的，不得参加同一标段的投标或者未划分标段的同一采购项目的投标。

(4) 存在上述关系未主动报告或主动报告未获得同意就参与投标的，该投标则视为否决投标。因弄虚作假过关而中标的一经发现中标无效处理，并将其列入单位供应商黑名单、对相关人员严肃追责。

## 8.其他

### 8.1 投标保证金

- (1) 投标保证金的形式：电汇或网银转账
- (2) 投标保证金的金额：人民币 20 万元
- (3) 缴纳方式：网银转账
- (4) 收款名称：南京鑫智链科技信息有限公司

开户行：中国银行南京南钢支行

账号：501467823691

联行号：104301004629

(注意事项：交款时备注“投标保证金。”待财务录入，用贵公司账号和密码登录平台 [www.njxic.com](http://www.njxic.com)，在左侧导航菜单“费用管理”中进行查询。)

### 8.2 本项目将采用远程异地开标方式(腾讯会议开标)

## 9.联系方式

9.1 招标人：江苏苏盐井神股份有限公司

地址：江苏省淮安市淮安区海棠大道 18 号

联系人：陆工

电话：0517-87037062

9.2 招标代理机构：南京鑫智链科技信息有限公司

地址：南京市江北新区大厂街道宁钢路 77 号南钢综合楼 6 楼

邮编：210035

联系人：严工

联系电话：13951604028

邮箱：389285829@qq.com